第１号様式（第６条関係）

補 助 金 交 付 申 請 書
年　　月　　日
　萩　市　長　　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　申請書　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（行政区　　　　　　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話　　　　　　　　　　　）

　　　　　年度において、浄化槽を設置しますので、萩市浄化槽設置整備事業補助金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて申請します。

	１　設置場所
	　　　　　　　　　　　　　（行政区　　　　　　　）

	２　設置器具及び規模
	メーカー名　　　　　　　型式　　　　　（　人槽）

	３　交付申請額
	　　　　　金　　　　　　　　　円

	４　住宅所有者
	１ 本人　２ 親族（　　　）　３ その他（　　　）

	５　住宅居住者
	１ 本人　２ 親族（　　　）　３ その他（　　　）

	６　浄化槽施工業者

	７　着工予定年月日
	　　　　　　　年　　　月　　　日

	８　完了予定年月日
	　　　　　　　年　　　月　　　日

第２号様式（第７条関係）

補 助 金 交 付 決 定 通 知 書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　萩市長　　　　　　　　　　印

　　　　　　　年　　月　　日付けで申請のあった萩市浄化槽設置整備事業補助金については、萩市浄化槽設置整備事業補助金交付要綱第７条の規定により、下記のとおり補助金の交付を決定したので通知します。

記

　　　　　　　　交付決定額　　金　　　　　　　円

第３号様式（第７条関係）

補 助 金 不 交 付 決 定 通 知 書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　萩市長　　　　　　　　　　印

　　　　　　　年　　月　　日付けで申請のあった萩市浄化槽設置整備事業補助金については、萩市浄化槽設置整備事業補助金交付要綱第７条の規定により、下記の理由により補助金を交付しないと決定したので通知します。

記

　不交付とした理由

第４号様式（第９条関係）

変 更 承 認 申 請 書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　萩　市　長　　あて

　　　　　　　　　　　　　　補助対象者　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（行政区　　　　　　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話　　　　　　　　　　　）

　　　　　年　　月　　日付け　　　　　第　　　号で補助金の交付決定を受けた萩市浄化槽設置整備事業補助金について、（　変更　・　中止　）したく、萩市浄化槽設置整備事業補助金交付要綱第９条の規定により提出いたしますので、承認願います。

記

　１　変更・中止の区分　　　　　変　更　　・　　中　止
　２　変更の内容　　　　　　　　（旧）　　　　　　　　　（新）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　⇒
　３　変更・中止の理由

第５号様式（第９条関係）

補 助 金 交 付 決 定 通 知 書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　萩市長　　　　　　　　　　印

　　　　　　　年　　月　　日付けで申請のあった萩市浄化槽設置整備事業補助金については、萩市浄化槽設置整備事業補助金交付要綱第９条の規定により、下記のとおり補助金の交付を決定したので通知します。

記

　　　　　　　　交付決定額　　金　　　　　　　円

第６号様式（第１０条関係）

実　績　報　告　書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　萩　市　長　　あて

　　　　　　　　　　　　　　補助対象者　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（行政区　　　　　　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話　　　　　　　　　　　）

　　　　　年　　月　　日付け　　　　　第　　　号で補助金の交付決定を受けた萩市浄化槽設置整備事業補助金について、事業が完了したので、萩市浄化槽設置整備事業補助金交付要綱第１０条の規定により、関係書類を添えて報告します。

記

１　補助金交付決定額　　　　　金　　　　　　　円
２　事業完了年月日　　　　　　　　　　年　　月　　日
３　浄化槽施工業者

第７号様式（第１１条関係）

補 助 金 交 付 額 確 定 通 知 書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　萩市長　　　　　　　　　　印

　　　　　年　　月　　日付け　　　　　第　　　号で交付決定した萩市浄化槽設置整備事業補助金については、　　　　年　　月　　日付けの実績報告書に基づき、萩市浄化槽設置整備事業補助金交付要綱１１条の規定により、下記のとおり補助金の交付額を確定したので通知します。

記

　　　　　　　　交付確定額　　金　　　　　　　円

第８号様式（第１２条関係）

補 助 金 交 付 請 求 書

請求金額　金　　　　　　　円

　　　　　　　年　　月　　日付け　　　　　第　　　号で額の確定のあった萩市浄化槽設置整備事業補助金について、萩市浄化槽設置整備事業補助金交付要綱第１２条の規定により、上記のとおり請求します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　萩　市　長　　あて

　　　　　　　　　　　　　　補助対象者　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（行政区　　　　　　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話　　　　　　　　　　　）

	補助金振込先
	金融機関名

	本支店名

	預金の種別
	普　通　・　当　座

	口座番号

	口座名義人
	フリガナ

	漢字

様式第９号（第６条関係）

工 事 費 内 訳 表
（単位：円）
	項　　　目
	金　　　額
	摘　　　要

	浄化槽設置工事費

	浄化槽本体費

	本体設置の土工費

	設置のための基礎又は平板費

	ブロワー本体及び設置費

	諸　　経　　費

	小　　　　　計

	既設槽
（単独槽、汲取り槽）
の撤去費

	清掃費

	撤去工事費

	処分費

	諸　　経　　費

	小　　　　　計

	宅内配管工事費

	配管及びマス工事費

	諸　　経　　費

	小　　　　　計

	合　　　　　計

	各小計の合計

	消　　費　　税

	合 計 工 事 費

　　年　　月　　日

　　　萩　市　長　　あて

同　　意　　書

　私は、萩市下水道建設課に対して浄化槽設置整備事業補助金交付の選考にかかる私の市税等の収納状況の情報を開示することについて同意します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者氏名

誓　　約　　書

　　　　年　　月　　日

　　　萩　市　長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　私は、自己住宅に浄化槽を設置し、萩市浄化槽設置整備事業による補助金の交付申請をする予定としております。
　ついては、浄化槽の設置に係る補助金を受領するにあたり、下記事項を遵守し、適正に浄化槽の維持管理を行うことを誓約いたします。
　なお、万が一違反した場合、萩市へ当該補助金を返還することに異議はありません。

記
１　浄化槽法（昭和５８年５月１８日法律第４３号）第７条の設置後の水質検査を必ず受検します。
２　浄化槽法第１０条により義務付けられている浄化槽の保守点検及び清掃を必ず実施します。
３　浄化槽法第１１条の定期検査を必ず受検します。
４　その他、浄化槽の機能や維持管理に不適切な行為は行いません。